provvisoria” del Disciplinare di gara è stato erroneamente riportato: 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del valore 

complessivo dell’appalto ai sensi dell’articolo 106, comma 1 del D.lgs. 31.03.2023 n. 36 e 

precisamente di importo pari a € 32.899,02 (euro trentaduemilaottocentonovantanove/02). 

Leggasi invece correttamente: 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 2% del valore 

complessivo dell’appalto ai sensi dell’articolo 106, comma 1 del D.lgs. 31.03.2023 n. 36 e 

precisamente di importo pari a € 32.928,04 (euro trentaduemilanovecentoventotto/04).